关于举办第42届校运动会摄影比赛的通知
各二级分工会：
为进一步推动校园文化建设的蓬勃发展，展现我校师生在运动场上顽强拼搏的精彩瞬间，特举办第42届校运动会摄影比赛，现将有关事项通知如下：
1、征稿内容：用镜头记录教职工在运动会期间赛场上下的精彩亮点，展现教职工积极向上、团结拼搏的精神风貌。
2、征稿要求：作品为JPG格式，文件不小于2MB，稿件请注明作者姓名+10个字以内作品名称。以个人形式参赛，每位作者投稿作品限定在5幅以内。
3、投稿方式：作者通过钉钉直接发送给摄协周建阳老师。
4、截稿时间：2022年 11月 6 日（周日）
5、设置一、二、三等奖若干（奖励人数不超过参赛人数
[bookmark: _GoBack]的三分之二）

以上有不清事宜，请咨询摄协周建阳老师，电话：13646818788。

校工会
校摄影协会
2022年10月20日